
RESULTATS ABSOLUTS        Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat 2025 - 10k

Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat 2025 - 10k
Cursa Atletisme

sábado, 29 de marzo de 2025

Ajuntament Ibiza i  Club Atletisme Pitius

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er control 2on controlparcial parcial
ultimo
parcial

11 David Palacio Martín 1988 BIKILA1 0:30:11 3:02MM351- 0:15:122- 0:27:201-15:12 12:08 0:02:51

1090 Mario Mola Díaz 1990 Club Atlètic Mallorca2 0:30:25 3:03MM352- 0:15:133- 0:27:232-15:13 12:10 0:03:02

1095 Lucas Mola Díaz 1992 Club Atlètic Mallorca3 0:31:32 3:10SEM1- 0:15:455- 0:28:223-15:45 12:37 0:03:10

1101 Adrián  Guirado 1992 Peña Santa Eulalia4 0:31:39 3:10SEM2- 0:15:467- 0:28:294-15:46 12:43 0:03:10

1094 Martín Tomás Cuart Capó 1999 Club Atlètic Mallorca5 0:32:15 3:14SEM3- 0:15:456- 0:28:565-15:45 13:11 0:03:19

1065 Mohamed Nouri 2004 CA Atlas6 0:32:26 3:15S23M1- 0:15:454- 0:29:107-15:45 13:25 0:03:16

1050 Antoni Gran Sanchez 1988 C.A. Es Raiguer7 0:32:40 3:16MM353- 0:16:049- 0:29:238-16:04 13:19 0:03:17

1054 Thomas Houzet 1999 C.A. Es Raiguer8 0:32:54 3:18SEM4- 0:16:038- 0:29:339-16:03 13:30 0:03:21

1001 Adrià Ceballos Camañes 2002 ADA Calvià - Vistasol9 0:33:01 3:19SEM5- 0:15:111- 0:28:576-15:11 13:46 0:04:04

1045 Victor Muñoz  Arrreza 1983 AZ Sport Binissalem10 0:33:10 3:19MM401- 0:16:3811- 0:30:0011-16:38 13:22 0:03:10

1089 Andreu Marimon  Sastre 1986 Club Atlètic Mallorca11 0:33:12 3:20MM354- 0:16:3913- 0:29:5910-16:39 13:20 0:03:13

1012 Jaume Garcias Juaneda 1990 AMISTAT-NOVOMARHOTE12 0:33:38 3:22SEM6- 0:16:4215- 0:30:1713-16:42 13:35 0:03:21

1006 José Luis Lobay 1982 AMISTAT-NOVOMARHOTE13 0:33:44 3:23MM402- 0:16:4217- 0:30:1712-16:42 13:35 0:03:27

1049 Francesc Obrador Torres 1987 C.A. Es Raiguer14 0:33:50 3:23MM355- 0:16:3912- 0:30:1814-16:39 13:39 0:03:32

1027 Roberto Aguilar Martinez 1981 Atletismo Inca15 0:33:54 3:24MM403- 0:16:3810- 0:30:3115-16:38 13:53 0:03:23

1029 Pere Castell Bujosa 1992 Atletismo Inca16 0:34:02 3:25SEM7- 0:16:4218- 0:30:3916-16:42 13:57 0:03:23

1018 Alberto Martín Rodríguez 2001 At. Pitius17 0:34:08 3:25SEM8- 0:16:4014- 0:30:4517-16:40 14:05 0:03:23

1119 Andrea Romero Escandell 2000 HOKA18 0:34:13 3:26F SEF1- 0:17:1024- 0:30:5118-17:10 13:41 0:03:22

1071 Felip Marques Frontera 2004 CA Soller - Tofol Castañer19 0:34:24 3:27S23M2- 0:16:4419- 0:30:5620-16:44 14:12 0:03:28

1052 Guillem Pastor Pastor 1993 C.A. Es Raiguer20 0:34:28 3:27SEM9- 0:17:1025- 0:30:5619-17:10 13:46 0:03:32

1016 Cesar Rodriguez  Fernandez 1977 At. Pitius21 0:34:31 3:28MM451- 0:16:5820- 0:31:0221-16:58 14:04 0:03:29

1086 Antoni Egidos  Expósito 1995 CE Total Team22 0:34:34 3:28SEM10- 0:17:0922- 0:31:0422-17:09 13:55 0:03:30
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er control 2on controlparcial parcial
ultimo
parcial

1011 Juan Carlos Mezquita Sans 1994 AMISTAT-NOVOMARHOTE23 0:34:36 3:28SEM11- 0:17:1127- 0:31:0723-17:11 13:56 0:03:29

1053 Adrian Herrera Guerrero 1992 C.A. Es Raiguer24 0:34:46 3:29SEM12- 0:17:1026- 0:31:1624-17:10 14:06 0:03:30

1051 David Tomás Alfonso 1985 C.A. Es Raiguer25 0:34:47 3:29MM404- 0:17:2129- 0:31:2125-17:21 14:00 0:03:26

1063 Daniel Espada Jimenez 1987 CA Atlas26 0:34:58 3:30MM356- 0:17:0923- 0:31:2726-17:09 14:18 0:03:31

1019 Rubén Torres Ramiro 1990 At. Pitius27 0:35:08 3:31SEM13- 0:16:5921- 0:31:4429-16:59 14:45 0:03:24

1031 Daniel González Fernández 1987 Atme. Sa Raval28 0:35:08 3:31MM357- 0:17:3732- 0:31:4630-17:37 14:09 0:03:22

1048 BERNAT REAL 1988 C.A. Es Raiguer29 0:35:09 3:31MM358- 0:17:3631- 0:31:3728-17:36 14:01 0:03:32

1107 Jorge Vizcaino Fernandez 2007 S'Hostal Montuiri30 0:35:19 3:32S20M1- 0:17:3733- 0:31:4931-17:37 14:12 0:03:30

1108 Victor Vizcaino Fernandez 2007 S'Hostal Montuiri31 0:35:20 3:32S20M2- 0:17:3530- -17:35

1099 Miquel Muntaner Barceló 1995 INDEPENDIENTE32 0:35:25 3:33SEM14- 0:16:4216- 0:31:3527-16:42 14:53 0:03:50

1100 Gerard Armero Meliá 2004 Pegasus AC33 0:36:30 3:39S23M3- 0:17:1928- 0:32:4632-17:19 15:27 0:03:44

1005 Carlos Coll González 1977 AMISTAT-NOVOMARHOTE34 0:36:34 3:40MM452- 0:17:5034- 0:32:5633-17:50 15:06 0:03:38

1102 Marina Bagur Olives 1996 Ria Ferrol-C. Arenal35 0:36:36 3:40F SEF2- 0:18:0839- 0:32:5634-18:08 14:48 0:03:40

1022 Hugo Salgado Mendes 1977 Atletisme Manacor36 0:36:40 3:40MM453- 0:17:5937- 0:33:1336-17:59 15:14 0:03:27

1015 Oscar Tolosa Estévez 1976 At. Pitius37 0:36:50 3:41MM454- 0:18:0940- 0:33:0335-18:09 14:54 0:03:47

1078 Marc Roig Planells 1998 CA Vallenc38 0:37:03 3:43SEM15- 0:18:3042- 0:33:2641-18:30 14:56 0:03:37

1028 Jose Diaz  Roig 1976 Atletismo Inca39 0:37:04 3:43MM455- 0:18:1641- 0:33:2540-18:16 15:09 0:03:39

1044 Blai Ferrando  Bonet 1980 AZ Sport Binissalem40 0:37:06 3:43MM405- 0:17:5936- 0:33:1838-17:59 15:19 0:03:48

1008 Julio González Cabot 1981 AMISTAT-NOVOMARHOTE41 0:37:08 3:43MM406- 0:17:5735- 0:33:1837-17:57 15:21 0:03:50

1088 Leonor Font  Balduque 1985 Club Atlètic Mallorca42 0:37:17 3:44F MF351- 0:18:3544- 0:33:3342-18:35 14:58 0:03:44

1042 Antoni Amengual Aloy 1983 AZ Sport Binissalem43 0:37:26 3:45MM407- 0:18:0838- 0:33:1839-18:08 15:10 0:04:08

1114 Rosa Maria Cordoba Siria 1979 Sporting Calvià44 0:37:29 3:45F MF451- 0:18:3443- 0:33:4343-18:34 15:09 0:03:46

1069 Miquel Bauzá  Miró 2003 CA Campos45 0:37:49 3:47S23M4- 0:18:5548- 0:34:0344-18:55 15:08 0:03:46

1059 Santos Martinez Yufera 1965 CA Atlas46 0:38:28 3:51MM551- 0:18:4047- 0:34:3145-18:40 15:51 0:03:57

1106 Gabriela Alemany Pujol 1991 S'Hostal Montuiri47 0:38:42 3:53F SEF3- 0:19:1851- 0:34:5047-19:18 15:32 0:03:52

1030 Gloria María Tejado  Corbacho 1985 Atme. Sa Raval48 0:39:06 3:55F MF352- 0:19:2153- 0:35:1849-19:21 15:57 0:03:48

1076 Rafael Reyes Martinez 1993 CA Vallenc49 0:39:09 3:55SEM16- 0:18:3745- 0:35:1748-18:37 16:40 0:03:52

1032 Javier Cardona  Recio 1986 Atme. Sa Raval50 0:39:14 3:56MM359- 0:19:3256- 0:35:1950-19:32 15:47 0:03:55

1043 Sion Pol Ramis 1976 AZ Sport Binissalem51 0:39:29 3:57MM456- 0:19:2254- 0:35:2952-19:22 16:07 0:04:00

1047 Daniel Calzon Arrom 1988 C.A. Es Raiguer52 0:39:30 3:57MM3510- 0:19:0450- 0:35:2251-19:04 16:18 0:04:08
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er control 2on controlparcial parcial
ultimo
parcial

1104 Maria Florencia Cataldo 1986 S'Hostal Montuiri53 0:39:49 3:59F MF353- 0:19:3957- 0:35:5153-19:39 16:12 0:03:58

1023 Antoni Crespí Bennasar 1985 Atletisme Manacor54 0:39:58 4:00MM3511- 0:19:1952- 0:35:5154-19:19 16:32 0:04:07

1097 Nuria Pérez Solanas 1973 INDEPENDIENTE55 0:40:05 4:01F MF501- 0:20:0259- 0:36:1056-20:02 16:08 0:03:55

1033 Pau Teruel Gispert 1988 Sa Raval56 0:40:06 4:01MM3512- 0:20:1364- 0:36:1459-20:13 16:01 0:03:52

1072 Cristian Gómez Orozco 1990 C.A. Vallenc57 0:40:07 4:01MM3513- 0:20:0363- 0:36:1257-20:03 16:09 0:03:55

1010 Manu Cano López 1991 AMISTAT-NOVOMARHOTE58 0:40:11 4:02SEM17- 0:19:3055- 0:36:1055-19:30 16:40 0:04:01

1058 Jesús Valverde Carreras 1972 Club Atletisme Atlas59 0:40:17 4:02MM501- 0:20:0260- 0:36:1358-20:02 16:11 0:04:04

1117 Andrea Emery Sach 2002 Sporting Calvià60 0:40:20 4:02F SEF4- 0:19:5458- 0:36:1560-19:54 16:21 0:04:05

1112 Susana Fernández  López 1979 Sporting Calvià61 0:40:34 4:04F MF452- 0:20:0362- 0:36:2461-20:03 16:21 0:04:10

1064 Bernat Vila 2007 CA Atlas62 0:41:23 4:09S20M3- 0:21:0367- 0:37:2662-21:03 16:23 0:03:57

1077 Carlos Perez Mari 1994 C.A Vallenc63 0:41:43 4:11SEM18- 0:20:0261- 0:37:2963-20:02 17:27 0:04:14

1111 Natalia Fernández Naranjo 1984 Sporting Calvià64 0:41:48 4:11F MF401- 0:21:0368- 0:37:4564-21:03 16:42 0:04:03

1060 Pepe Vila Abraham 1970 CA Atlas65 0:42:10 4:13MM502- 0:21:0969- 0:38:0265-21:09 16:53 0:04:08

1115 Gemma Clar Leza 1974 Sporting Calvià66 0:42:27 4:15F MF502- 0:21:2272- 0:38:3068-21:22 17:08 0:03:57

1091 Teresa Marco Mora 1997 Club Atlètic Mallorca67 0:42:29 4:15F SEF5- 0:21:2271- 0:38:2166-21:22 16:59 0:04:08

1055 Marta Orives Gómez 1982 CA Atlas68 0:42:54 4:18F MF402- 0:21:1270- 0:38:3669-21:12 17:24 0:04:18

1074 David Martinez Ceballos 1991 CA Vallenc69 0:43:02 4:19SEM19- 0:20:4666- 0:38:2467-20:46 17:38 0:04:38

1024 Sebastian Adrover Obrador 1968 Atletisme Manacor70 0:43:09 4:19MM552- 0:21:2876- 0:38:4670-21:28 17:18 0:04:23

1017 Manuel Santurde Izquierdo 1989 At. Pitius71 0:43:23 4:21MM3514- 0:21:2574- 0:39:0471-21:25 17:39 0:04:19

1034 Guillermo Latorre Martínez 1992 Atme. Sa Raval72 0:43:49 4:23SEM20- 0:21:2675- 0:39:1672-21:26 17:50 0:04:33

1067 Jaime Pascual 1970 CA Campos73 0:44:06 4:25MM503- 0:21:4677- 0:39:4274-21:46 17:56 0:04:24

1002 Carolina Gamez Bustos 1982 AMISTAT-NOVOMARHOTE74 0:44:07 4:25F MF403- 0:21:2573- 0:39:4073-21:25 18:15 0:04:27

1073 Gabriel Barres Bueno 1986 C.A Vallenc75 0:44:12 4:26MM3515- 0:22:3290- 0:39:5276-22:32 17:20 0:04:20

1040 Jose Francisco Ocon Garicano 1976 AZ Sport Binissalem76 0:44:14 4:26MM457- 0:22:1384- 0:40:0179-22:13 17:48 0:04:13

1092 Clara Carbonell Pipó 1996 Club Atlètic Mallorca77 0:44:14 4:26F SEF6- 0:21:5682- 0:39:4975-21:56 17:53 0:04:25

1113 Beatriz Coronel Olivenza 1978 Sporting Calvià78 0:44:16 4:26F MF453- 0:21:4878- 0:39:5377-21:48 18:05 0:04:23

1004 Josema Ballesteros Martín 1969 AMISTAT-NOVOMARHOTE79 0:44:18 4:26MM553- 0:21:4979- 0:39:5578-21:49 18:06 0:04:23

1098 Lorenzo Hernández Llompart 1968 INDEPENDIENTE80 0:44:19 4:26MM554- 0:22:1083- -22:10

1062 Javier Riera Baidez 1971 CA Atlas81 0:44:40 4:28MM504- 0:21:5181- 0:40:0480-21:51 18:13 0:04:36

1079 Mateo Riera Saavedra 1991 CA Vallenc82 0:45:11 4:32SEM21- 0:21:5080- 0:40:2681-21:50 18:36 0:04:45
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er control 2on controlparcial parcial
ultimo
parcial

1105 Jose Luis Vizcaino Ramirez 1971 S'Hostal Montuiri83 0:45:15 4:32MM505- 0:22:2887- 0:40:4483-22:28 18:16 0:04:31

1046 David  Servera Escandell 2006 AZ Sport Binissalem84 0:45:23 4:33S20M4- 0:20:2765- 0:40:3782-20:27 20:10 0:04:46

1007 Sebastià Munar Matas 1956 AMISTAT-NOVOMARHOTE85 0:45:41 4:35MM651- 0:22:2486- 0:41:0884-22:24 18:44 0:04:33

1085 Marga Ballester Vicens 1995 CE Total Team86 0:45:50 4:35F SEF7- 0:22:5691- 0:41:4385-22:56 18:47 0:04:07

1056 Maria Antonia Femenias Hernandez 1979 CA Atlas87 0:46:19 4:38F MF454- 0:23:2093- 0:41:4986-23:20 18:29 0:04:30

1057 Mónica Di Bartolomeo 1965 CA Atlas88 0:46:19 4:38F MF601- 0:23:2092- 0:41:5087-23:20 18:30 0:04:29

1013 David  Jurado  Flores 2001 AMISTAT-NOVOMARHOTE89 0:46:38 4:40SEM22- 0:22:3188- 0:41:5589-22:31 19:24 0:04:43

1110 Juana María Perea Pérez 1975 Sporting Calvià90 0:46:45 4:41F MF455- 0:22:1885- 0:41:5088-22:18 19:32 0:04:55

1025 Albert Baenas Gómez 1991 Atletisme Manacor91 0:47:00 4:42SEM23- 0:23:5497- 0:42:4091-23:54 18:46 0:04:20

1014 Óscar Mezquita Sans 2003 AMISTAT-NOVOMARHOTE92 0:47:01 4:43S23M5- 0:22:3289- 0:42:2190-22:32 19:49 0:04:40

1083 Cati García Soler 1997 CE Total Team93 0:47:04 4:43F SEF8- 0:23:4994- 0:42:4192-23:49 18:52 0:04:23

1082 Maria Llull Rosselló 1998 CE Total Team94 0:47:42 4:47F SEF9- 0:23:5095- 0:43:0094-23:50 19:10 0:04:42

1084 Núria Pinya Galmés 2001 CE Total Team95 0:47:42 4:47F SEF10- 0:23:5096- 0:42:5993-23:50 19:09 0:04:43

1020 Antonia Riera Bassa 1978 Atletisme Manacor96 0:48:55 4:54F MF456- 0:23:5799- 0:44:0296-23:57 20:05 0:04:53

1021 Román Campos Maya 1968 Atletisme Manacor97 0:48:55 4:54MM555- 0:23:5698- 0:44:0195-23:56 20:05 0:04:54

1038 Leonor Lebron Martinez 1976 AZ Sport Binissalem98 0:50:21 5:03F MF457- 0:25:23103- 0:45:3097-25:23 20:07 0:04:51

1003 Eva Pavón Jiménez 1974 AMISTAT-NOVOMARHOTE99 0:50:39 5:04F MF503- 0:25:02101- 0:45:4098-25:02 20:38 0:04:59

1068 Antonio Vallbona Adrover 1981 CA Campos100 0:50:52 5:06MM408- 0:24:19100- 0:45:5299-24:19 21:33 0:05:00

1116 María Carmen Blanco  Sánchez 1972 Sporting Calvià101 0:51:28 5:09F MF504- 0:25:04102- 0:46:16100-25:04 21:12 0:05:12

1080 Rafel Sureda Forteza 1967 CE Total Team102 0:53:25 5:21MM556- 0:27:12105- 0:48:21101-27:12 21:09 0:05:04

1035 Francisca Villalonga Ramonell 1972 AZ Sport Binissalem103 0:53:58 5:24F MF505- 0:26:36104- 0:48:37102-26:36 22:01 0:05:21

1037 Vanesa Moya Romera 1978 AZ Sport Binissalem104 0:56:01 5:37F MF458- 0:28:15106- 0:50:31103-28:15 22:16 0:05:30

1081 Jaume Rossello Amer 1983 CE Total Team105 0:57:38 5:46MM409- 0:29:34108- 0:52:12105-29:34 22:38 0:05:26

1009 Marta Alvarez Bueno 1994 AMISTAT-NOVOMARHOTE106 0:58:02 5:49F SEF11- 0:28:19107- 0:52:10104-28:19 23:51 0:05:52

1036 Neus Mateu Salas 1980 AZ Sport Binissalem107 0:59:27 5:57F MF404- 0:29:35109- 0:53:41106-29:35 24:06 0:05:46

1066 Agustina Adrover Moreno 1982 CA Campos108 1:01:36 6:10F MF405- 0:30:36110- 0:55:28107-30:36 24:52 0:06:08

1061 Paco Blasco 1951 CA Atlas109 1:04:38 6:28MM701- 0:31:35111- 0:58:26108-31:35 26:51 0:06:12
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er control 2on controlparcial parcial
ultimo
parcial

Desqualificat
1103 Marina Grosso 1985 S'Hostal MontuiriF Ret.0:18:5849- 0:34:4946-18:58 15:51 0:03:48
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Classificació per clubs Absolut - Cpto Illes Balears
Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat 2025 - 10k

Ibiza
Paseig Vara de Rei

Ajuntament Ibiza i  Club Atletisme Pitius

Club/Equip Sporting Calvià 1:58:22.201 MF45

1114 Rosa Maria Cordoba Siria 0:37:29

1117 Andrea Emery Sach 0:40:20

1112 Susana Fernández  López 0:40:34

Club/Equip Club Atlètic Mallorca 2:03:58.972 MF35

1088 Leonor Font  Balduque 0:37:17

1091 Teresa Marco Mora 0:42:29

1092 Clara Carbonell Pipó 0:44:14

Club/Equip CA Atlas 2:15:30.133 MF40

1055 Marta Orives Gómez 0:42:54

1057 Mónica Di Bartolomeo 0:46:19

1056 Maria Antonia Femenias Hernandez 0:46:19

Club/Equip CE Total Team 2:20:34.504 SEF

1085 Marga Ballester Vicens 0:45:50

1083 Cati García Soler 0:47:04

1082 Maria Llull Rosselló 0:47:42

Club/Equip AMISTAT-NOVOMARHOTEL 2:32:46.025 MF40

1002 Carolina Gamez Bustos 0:44:07

1003 Eva Pavón Jiménez 0:50:39

1009 Marta Alvarez Bueno 0:58:02

Club/Equip AZ Sport Binissalem 2:40:18.736 MF45

1038 Leonor Lebron Martinez 0:50:21

1035 Francisca Villalonga Ramonell 0:53:58

1037 Vanesa Moya Romera 0:56:01
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Classificació per clubs

Mallorca
Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat 2025 - 10k

Paseig Vara del Rei

Ajuntament Ibiza i  Club Atletisme Pitius

Club/Equip Club Atlètic Mallorca 1:34:09.981 MM35

1090 Mario Mola Díaz 0:30:25

1095 Lucas Mola Díaz 0:31:32

1094 Martín Tomás Cuart Capó 0:32:15

Club/Equip C.A. Es Raiguer 1:39:22.692 MM35

1050 Antoni Gran Sanchez 0:32:40

1054 Thomas Houzet 0:32:54

1049 Francesc Obrador Torres 0:33:50

Club/Equip AMISTAT-NOVOMARHOTEL 1:41:57.143 SEM

1012 Jaume Garcias Juaneda 0:33:38

1006 José Luis Lobay 0:33:44

1011 Juan Carlos Mezquita Sans 0:34:36

Club/Equip At. Pitius 1:43:44.844 SEM

1018 Alberto Martín Rodríguez 0:34:08

1016 Cesar Rodriguez  Fernandez 0:34:31

1019 Rubén Torres Ramiro 0:35:08

Club/Equip Atletismo Inca 1:44:58.335 MM40

1027 Roberto Aguilar Martinez 0:33:54

1029 Pere Castell Bujosa 0:34:02

1028 Jose Diaz  Roig 0:37:04

Club/Equip CA Atlas 1:45:50.956 S23M

1065 Mohamed Nouri 0:32:26

1063 Daniel Espada Jimenez 0:34:58

1059 Santos Martinez Yufera 0:38:28
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Classificació per clubs

Mallorca
Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat 2025 - 10k

Paseig Vara del Rei

Ajuntament Ibiza i  Club Atletisme Pitius

Club/Equip AZ Sport Binissalem 1:47:41.077 MM40

1045 Victor Muñoz  Arrreza 0:33:10

1044 Blai Ferrando  Bonet 0:37:06

1042 Antoni Amengual Aloy 0:37:26

Club/Equip Atme. Sa Raval 1:54:26.538 MM35

1031 Daniel González Fernández 0:35:08

1032 Javier Cardona  Recio 0:39:14

1033 Pau Teruel Gispert 0:40:06

Club/Equip S'Hostal Montuiri 1:55:52.109 S20M

1107 Jorge Vizcaino Fernandez 0:35:19

1108 Victor Vizcaino Fernandez 0:35:20

1105 Jose Luis Vizcaino Ramirez 0:45:15

Club/Equip CA Vallenc 1:56:17.6710 SEM

1078 Marc Roig Planells 0:37:03

1076 Rafael Reyes Martinez 0:39:09

1072 Cristian Gómez Orozco 0:40:07

Club/Equip Atletisme Manacor 1:59:45.0111 MM45

1022 Hugo Salgado Mendes 0:36:40

1023 Antoni Crespí Bennasar 0:39:58

1024 Sebastian Adrover Obrador 0:43:09

Club/Equip CA Campos 2:12:45.0712 S23M

1069 Miquel Bauzá  Miró 0:37:49

1067 Jaime Pascual 0:44:06

1068 Antonio Vallbona Adrover 0:50:52
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Classificació per clubs

Mallorca
Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat 2025 - 10k

Paseig Vara del Rei

Ajuntament Ibiza i  Club Atletisme Pitius

Club/Equip CE Total Team 2:25:35.3213 SEM

1086 Antoni Egidos  Expósito 0:34:34

1080 Rafel Sureda Forteza 0:53:25

1081 Jaume Rossello Amer 0:57:38
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Classificació per clubs Veterà - CPTO ILLES BALEARS
Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat 2025 - 10k

IBIZA
Paseig Vara de Rei

Ajuntament Ibiza i  Club Atletisme Pitius

Club/Equip Sporting Calvià 1:59:49.891 MF45

1114 Rosa Maria Cordoba Siria 0:37:29

1112 Susana Fernández  López 0:40:34

1111 Natalia Fernández Naranjo 0:41:48

Club/Equip CA Atlas 2:15:30.132 MF40

1055 Marta Orives Gómez 0:42:54

1057 Mónica Di Bartolomeo 0:46:19

1056 Maria Antonia Femenias Hernandez 0:46:19

Club/Equip AZ Sport Binissalem 2:40:18.733 MF45

1038 Leonor Lebron Martinez 0:50:21

1035 Francisca Villalonga Ramonell 0:53:58

1037 Vanesa Moya Romera 0:56:01
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Classificació per clubs

Mallorca
Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat 2025 - 10k

Paseig Vara del Rei

Ajuntament Ibiza i  Club Atletisme Pitius

Club/Equip C.A. Es Raiguer 1:41:15.691 MM35

1050 Antoni Gran Sanchez 0:32:40

1049 Francesc Obrador Torres 0:33:50

1051 David Tomás Alfonso 0:34:47

Club/Equip AMISTAT-NOVOMARHOTEL 1:47:25.332 MM40

1006 José Luis Lobay 0:33:44

1005 Carlos Coll González 0:36:34

1008 Julio González Cabot 0:37:08

Club/Equip AZ Sport Binissalem 1:47:41.073 MM40

1045 Victor Muñoz  Arrreza 0:33:10

1044 Blai Ferrando  Bonet 0:37:06

1042 Antoni Amengual Aloy 0:37:26

Club/Equip CA Atlas 1:53:42.584 MM35

1063 Daniel Espada Jimenez 0:34:58

1059 Santos Martinez Yufera 0:38:28

1058 Jesús Valverde Carreras 0:40:17

Club/Equip Atme. Sa Raval 1:54:26.535 MM35

1031 Daniel González Fernández 0:35:08

1032 Javier Cardona  Recio 0:39:14

1033 Pau Teruel Gispert 0:40:06

Club/Equip At. Pitius 1:54:42.086 MM45

1016 Cesar Rodriguez  Fernandez 0:34:31

1015 Oscar Tolosa Estévez 0:36:50

1017 Manuel Santurde Izquierdo 0:43:23
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Classificació per clubs

Mallorca
Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat 2025 - 10k

Paseig Vara del Rei

Ajuntament Ibiza i  Club Atletisme Pitius

Club/Equip Atletisme Manacor 1:59:45.017 MM45

1022 Hugo Salgado Mendes 0:36:40

1023 Antoni Crespí Bennasar 0:39:58

1024 Sebastian Adrover Obrador 0:43:09
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